
Dobrý den, jsem Jan Novák z
oddělení bezpečnosti vaší
banky. Omlouvám se, že vás
vyrušuji takto pozdě večer.
Dovolal jsem se paní Marii
Krásné s běžným účtem č.
123456789/0 u Rodinné banky? 

Zaznamenali jsme
několik podezřelých
přihlášení k vašemu účtu,
jeden dokonce z Gruzie. 

Příchozí hovor
+420 800 006 600

PřijmoutOdmítnout

21:15

I JEDNA CHYBA VÁS MŮŽE
STÁT VŠECHNY ÚSPORY! 

POZOR! Chce po vás někdo jménem vaší banky či Policie ČR přístupové
údaje do internetového bankovnictví či údaje o platební kartě? NEBO
abyste provedli platební transakci z důvodu hrozícího útoku na váš účet?

NEREAGUJTE, JDE O PODVODNÍKA! 
IHNED KONTAKTUJTE VAŠI BANKU ČI VOLEJTE 158!

Ano, to jsem já.
Co se děje?

SKVĚLÉ! Banka by po vás tyto
údaje nikdy nechtěla! Zachránili 
 jste své úspory před podvodníky!

Máme podezření, že váš
účet byl napaden. Pokud
máme zcizení peněz
zamezit, potřebujeme
neodkladně vaši rychlou
spolupráci. Přihlaste se do
vaší aplikace a potvrďte
kód, který jste obdržela...

To není možné,
jsem v Česku!...

Nebudu reagovat a
nahlásím to bance.

Údaje zašlu, jde o
bezpečí mých peněz!A JEJE! Své přístupové údaje jste

právě zaslali podvodníkům. Vaše
úspory jsou pryč!

Přežijete v
online světě?
Vyzkoušejte si 
KYBERTEST!
www.kybertest.cz


